
Viceskoleleder til Nørre Vedby Skole og Børnehus

Vi søger pr. 01.08.25 en ny viceskoleleder.
I Landsbyordningen Nørre Vedby Skole & Børnehus leder vi efter en ny viceskoleleder, der har
kendskab til og/eller interesse for at lede og præge udviklingen af vores almendel og
autismeafdeling.
Sammen med medarbejderne skal du være med til at fastholde den gode udvikling, som er skabt
henholdsvis i og på tværs af almendel og autismeafdeling. På Nørre Vedby Skole og Børnehus har
vi hver dag fokus på at skabe trivsel og udvikling for alle børn. Med et grundlag bygget på
Guldborgsund kommunes børnesyn, har vi fokus på de fire grundværdier: faglighed, glæde,
mangfoldighed og fællesskab. 
Det forventes, at du har interesse i det specialpædagogiske felt, som vil fylde 2/3 dele af din
stillingsdel i autismeafdelingen. 
En institution på to matrikler med gåafstand. 
Nørre Vedby Skole og Børnehus er én organisation delt på to matrikler. Vi ligger i et naturskønt
område på Nordvestfalster, med mulighed for at inddrage den nærliggende alsidige natur i
hverdagens praksis. Samtidig er vi placeret tæt på sportsfaciliteter som sportshal, fodboldbaner, og
nyanlagt padeltennisbane. 
Skolen består af en mindre almendel fra bh.kl. til 9. kl., der som de første i kommunen har indført
sammenlagte klasser (2. – 7. klasse) og parallellægning af flere årgange. Vi har i vores
udviklingsarbejde haft fokus på relationskompetencer – og rummer områdets børn og en
mellemform, der også varetager en række af specialpædagogiske behov.
Autismedelen har for nuværende 65 elever indskrevet, fordelt på 10 klasser for kommende skoleår:
3 indskolingsklasser, 3 mellemtrins-klasser – og 4 udskolingsklasser. Eleverne der er indskrevet i
afdelingen, har alle en autismespektrum forstyrrelse, eller behov for en autismepædagogisk tilgang.
Afdelingen har gennem den sidste årrække været i vækst, hvilket ledelsesmæssigt fordrer en
dynamisk tilgang til skolerammen/strukturen, og samtidig et blik for elevernes behov for struktur,
genkendelighed og forudsigelighed.
Er du vores nye viceskoleleder?
Vi leder efter en uddannet lærer, som har erfaring med og interesse for pædagogisk ledelse. Du
skal have blik for de mange forskellige opgaver ledelsesrollen indebærer, herunder
personaleledelse og faglig ledelse. Det vil være en fordel, hvis du har kendskab til IST, OPUS,
EDOC. Du skal være med til at sikre skolens daglige drift, herunder ansvar for og overblik over
administrative opgaver såsom elevsager, skemaer, vikardækning, registrering og afgangsprøver.
Samtidig forventes det, at du indgår i den strategiske udvikling af skolen og Landsbyordningen,
samt kan sparre med og vejlede det pædagogiske personale. 
Som viceskoleleder er det vigtigt, at du formår at balancere din ledelsesopmærksomhed i begge
afdelinger. Du skal samtidig bygge bro mellem almendel og autismeafdelingen. Det kræver, at du
kan fokusere din opmærksomhed på den enkelte afdeling, og samtidig arbejde for, at skolen er en
samlet helhed. 
Det er vigtigt, at du er målorienteret i forhold til Folkeskoleloven og de lokale samt kommunale
politiske målsætninger. 
Stillingen kræver, at du enten har en diplomuddannelse i ledelse, eller er villig til at påbegynde den.
Dit nye ledelsesteam.
Som viceskoleleder vil du indgå i et samarbejde med et samlet ledelsesteam på 4 personer,
bestående af skoleleder, viceskoleleder, pædagogisk leder og afdelingsleder for
autismeafdelingen. En endelig fordeling af arbejdsopgaverne i ledelsesteamet fastsættes i det nye
ledelsesteam.
Om landsbyordningen Nr. Vedby Skole og Børnehus. 
Nr. Vedby Skole & Børnehus rummer ca. 50 medarbejdere og 200 glade børn fra vuggestue - 9. kl.
- heraf går 65 børn i en autismeklasserække. 
Vi har en meget engageret forældrekreds og bestyrelse, som bakker aktivt og positivt op om
Landsbyordningen og udviklingen i lokalområdet generelt.
Mere information:
Ønsker du yderligere oplysninger om skolen og stillingerne - så se evt. nærmere på vores
hjemmeside www.norrevedby-skole.dk. eller kontakt skoleleder Steen Blom på tlf. 40156916 –
pædagogisk leder Susan Rasmussen tlf. 25180903 eller afdelingsleder i autismeafdelingen Maja
Kuhn-Hansen tlf. 25182695. 
Du er velkommen til at lave en aftale med henblik på en rundvisning på skolen. 

Ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist:
D. 10/6-25.
Samtaler:
Ansættelsessamtalerne vil finde sted i ugerne 24 og 25. 
Ansøgningsprocedure:
Du skal sende din ansøgning online. Klik på ”Send ansøgning” og vedhæft ansøgning og CV.

Frist:
10-06-2025

Kontaktperson:
Steen Blom

Stillingstype:
Fuldtid
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